Beyanı’nı vermek suretiyle Fon’a Kaynak Taahhüdü’nde bulunabilir.  

6.2. Kaynak Taahhüdü yalnızca nakit olarak ABD Doları karşılığında; Pay Alım Talimatları ise İştirak 

Payı veya nakit olarak Türk Lirası karşılığında verilebilir.  

6.3. Yatırımcılar’ın Fon’a vereceği minimum Kaynak Taahhüdü tutarı 250.000 (iki yüz elli bin) ABD 

Doları olup bu tutarın altında Fon’a kaynak aktarmak isteyen Yatırımcılar’ın Pay Alım Talimatı 

vermesi gerekecektir. Kaynak Taahhüdü’nde bulunan Yatırımcılar, taahhüt tutarlarının asgari 

olarak %30 (yüzde otuz)’unu Pay Alım Talimatı ile Fon’a aktarmakla yükümlü olacaktır.